Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

CUIT: 30-71467861-9 IVA: Responsable inscripto

© SOSTEN MUTUO SRL

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

@ Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

ER Numero de cuenta
8 N° 0018424-3 138-1

PE] CBU

0070138520000018424315

Cuenta: 0018424-3 138-1

Periodo de movimientos Saldos
Movimientos en cuenta _ Saldo inicial
o
Desde Hasta _ Saldo final
s=,
30/06/2023 <

@ Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podra ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 144,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente
Sujeto a condiciones convenidas

Movimientos

Fecha

03/07/23

03/07/23

03/07/23

03/07/23

03/07/23

Descripcion

TRANSF INMED CP
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619
0163382489
TRANSF.PROPIAS
BANCO PATAGONIA S.A.

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
ANALIA MERCEDES QUIR
27229761795

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

CREDITO TRANSFERENCIA
COELSA

ANALIA MERCEDES QUIR
27229761795

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB
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Importe

Origen

Tasa Nominal Anual Alta
$2.000.000,00 %115,00 13-06-2023
Crédito Débito
-2.000,00
392.000,00
-11.760,00
10.550,00
-316,50

$868.105,07

$49.607,91

Vencimiento

28-09-2023

Saldo

866.105,07

1.258.105,07

1.246.345,07

1.256.895,07

1.256.578,57
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Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo

03/07/23 TRF INMED PROVEED -274.112,93 982.465,64
DEPOSITOS MOREIRO HN
30710763409
0163537765
FACTURAS
BANCO CREDICOOP COOP

03/07/23 TRANSF INMED CP -10.000,00 972.465,64
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619
0163542920
TRANSF.PROPIAS
INDUSTRIAL AND COMME

03/07/23 TRANSF INMED CP -10.000,00 962.465,64
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619
0163543595
TRANSF.PROPIAS
BANCO DE LA NACION A

03/07/23 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -1.717,14 960.748,50
03/07/23 IMP. CRE. LEY 25413 GRAL. -2.415,30 958.333,20

03/07/23 COMISION MANTENIMIENTO CTA. -8.750,00 949.583,20
CTE/CCE
Junio 2023

03/07/23 IVA -1.837,50 947.745,70
Junio 2023

03/07/23 PERCEP. IVA -262,50 947.483,20
Junio 2023

03/07/23 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -65,10 947.418,10

04/07/23 DEB. AUTOM. DE SERV. -42.226,85 905.191,25
MERCANTIL ANDINA
MERCANTIL
000401
514129238

04/07/23 TRANSF INMED CP -150.000,00 755.191,25
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619
0163565516
TRANSF.PROPIAS
BANCO BBVA ARGENTINA

04/07/23 DEP.EFVO.AUTOSERVICIO TICKET: 0106 60.000,00 815.191,25
1958
04/07/23 ING. BRUTOS S/ CRED -1.800,00 813.391,25

REG.RECAU.SIRCREB

04/07/23 DEP.EFVO.AUTOSERVICIO TICKET: 0106 30.000,00 843.391,25
1381
04/07/23 ING. BRUTOS S/ CRED -900,00 842.491,25

REG.RECAU.SIRCREB
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1) Galicia

Fecha

04/07/23

04/07/23

04/07/23

04/07/23

04/07/23

04/07/23

04/07/23

05/07/23

05/07/23

05/07/23

05/07/23

06/07/23

06/07/23

06/07/23

06/07/23

Descripcion Origen

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

SOSTEN MUTUO SRL
30714678619

BANCO SANTANDER RIO

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

SOSTEN MUTUO SRL
30714678619

BANCO ITAU ARGENTINA

TRANSF. AFIP
0163683372
VEP 1117031967

TRANSF INMED CP
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619
0163700938
TRANSF.PROPIAS
BANCO DE LA NACION A

TRF INMED PROVEED
INTERCUSTOM SRL
30708711078
0163702216
FACTURAS

BANCO DE GALICIAY B

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.

DEP.EFVO.AUTOSERVICIO TICKET: 0106
1438

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
MARCELO VICTOR MENSI
20166263809

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

TRANSF INMED CP
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619
0163998387
TRANSF.PROPIAS

BANCO COMAFI SOCIEDA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
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Crédito

920.000,00

200.000,00

50.000,00

40.000,00

Débito

-1.900.000,00

-10.000,00

-16.409,00

-11.768,02

-540,00

-1.500,00

-9,00

-300,00

-1.200,00

-10.000,00

-7,20

Saldo

1.762.491,25

1.962.491,25

62.491,25

52.491,25

36.082,25

24.314,23
23.774,23

73.774,23

72.274,23

72.265,23
71.965,23

111.965,23

110.765,23

100.765,23

100.758,03
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1) Galicia

Fecha

06/07/23

07/07/23

10/07/23

10/07/23

10/07/23

10/07/23

10/07/23

12/07/23

12/07/23

12/07/23

12/07/23

12/07/23

12/07/23

12/07/23

Descripcion Origen

IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

SOSTEN MUTUO SRL
30714678619

BANCO PATAGONIA S.A.

DEBITO DEBIN PREAUTORIZADO
32200018050000545700
30703088534

NRO. Z4K6DVNO4KG445G
VARIOS

DEB. AUTOM. DE SERV.
DGR FINANZAS CBA
WEBCBA-PPC

CUOTA MES 07
2023104579495

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

DEP.EFVO.AUTOSERVICIO TICKET: 0106
1388

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

TRANSFERENCIA DE CUENTA 0074
PROPIA

SOSTEN MUTUO SRL

30714678619

CUENTA ORIGEN CTA CT

349020109000

5046200209082190

VARIOS

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

SOSTEN MUTUO SRL
30714678619

BANCO SANTANDER RIO

TRANSF. AFIP
0164624543
VEP 1121509807

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.
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Crédito

210.000,00

23.500,00

250.000,00

1.080.000,00

Débito Saldo
-240,00 100.518,03
310.518,03
-15.490,00 295.028,03
-94.223,10 200.804,93
-658,28 200.146,65
-19.544,54 180.602,11
-117,27 180.484,84
203.984,84
-705,00 203.279,84
453.279,84
1.533.279,84
-1.000.000,01 533.279,83
-6.004,23 527.275,60
-141,00 527.134,60
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Fecha Descripcion Origen Crédito

13/07/23 TRANSF INMED CP
SOSTEN MUTUO S.R.L./
30714678619
0164787167
TRANSF.PROPIAS
HSBC BANK ARGENTINA

17/07/23 TRF INMED PROVEED
SWISS MEDICAL SA
30654855168
0164982535
VARIOS
BANCO ITAU ARGENTINA

17/07/23 DEP.EFVO.AUTOSERVICIO TICKET: 0106 40.000,00
1984

17/07/23 ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

17/07/23 DEBITO DEBIN PREAUTORIZADO
32200018050000545700
30703088534
NRO. WY7ZEPN6PYDGWVW
VARIOS

17/07/23 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
17/07/23 IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.

18/07/23 TRANSFER. CASH MISMA 445.000,00
TITULARIDAD
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619
BANCO ITAU ARGENTINA

18/07/23 TRANSF. AFIP
0165106678
VEP 1123825825

18/07/23 TRANSFER. CASH MISMA 55.000,00
TITULARIDAD
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619
INDUSTRIAL AND COMME

18/07/23 TRANSFER. CASH MISMA 180.000,00
TITULARIDAD
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619
BANCO BBVA ARGENTINA

18/07/23 TRF INMED PROVEED
CYSAR SERV EMPRESARI
30714289884
0165200972
VARIOS
BANCO SANTANDER RIO

18/07/23 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
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Débito Saldo
-10.000,00 517.134,60
-236.348,70 280.785,90
320.785,90
-1.200,00 319.585,90
-5.000,00 314.585,90
-1.455,29 313.130,61
-240,00 312.890,61
757.890,61
-745.000,00 12.890,61
67.890,61
247.890,61
-8.844,65 239.045,96
-4.523,07 234.522,89
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1) Galicia

Fecha

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

Descripcion Origen Crédito

TRANSFERENCIA DE TERCEROS 00C2 26.200,00
MIRASSO, VANESA ANDR

27310422237

CUENTA ORIGEN CAJA A

620551599700

4513771997630015

VARIOS

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

DEP.EFVO.AUTOSERVICIO TICKET: 0106 50.000,00
1394

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

TRANSFERENCIA DE TERCEROS 40.000,00
MARCELO VICTOR MENSI

20166263809

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413

TRF INMED PROVEED
RODRIGUEZ ROLANDO
20167432965
0165381726

VARIOS

BANCO SANTANDER RIO

TRF INMED PROVEED
RODRIGUEZ ROLANDO
20167432965
0165381924

VARIOS

INDUSTRIAL AND COMME

IMP. CRE. LEY 25413

DEB. AUTOM. DE SERV.
CIA SEG EL NORTE
CIASEGNORT

CUOTA 03
04-3731376-000

TRANSFER. CASH MISMA 40.000,00
TITULARIDAD

SOSTEN MUTUO SRL

30714678619

BANCO SANTANDER RIO

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
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Débito

-786,00

-1.500,00

-1.200,00

-20,92

-697,20

-170.000,00

-153.000,00

-1.938,00

-47.437,64

-284,63

Saldo

260.722,89

259.936,89

309.936,89

308.436,89

348.436,89

347.236,89

347.215,97
346.518,77

176.518,77

23.518,77

21.580,77

25.856,87-

14.143,13

13.858,50
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1) Galicia

Fecha

26/07/23

26/07/23

26/07/23

26/07/23

26/07/23

27/07/23

27/07/23

27/07/23

28/07/23

28/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

Descripcion

DEB. AUTOM. DE SERV.
RSA SEG ARG SA.

RSA SEGURO
SG.VS1706420511
00000000000017107

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
ALUMELL SRL

30716233169

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413

TRF INMED PROVEED
CAH#HUELAS GAS SA
30637182907
0165888966

VARIOS

BANCO MACRO S.A.

TRF INMED PROVEED

LOS MOLINOS SRL
33708068999
0165959877

VARIOS

BANCO CREDICOOP COOP

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413
REVERSA IMP.CRE.L254

IMP. DEB. LEY 25413
MODIF.CONCEPTO IMPL2

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
DAULTE, MAXIMO EDUAR
20203705248

CUENTA ORIGEN CAJA A
312046320752
5537711906328003

VARIOS

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

DEP.EFVO.AUTOSERVICIO TICKET:

332

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
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Origen Crédito
89.971,00
1.938,00
00c4 30.000,00
0031 20.000,00

Débito

-41.804,00

-2.699,13

-267,02

-539,83

-20.000,00

-36.762,04

-340,57

-1.938,00

-900,00

-600,00

-9,00

Saldo

27.945,50-

62.025,50

59.326,37

59.059,35
58.519,52

38.519,52

1.757,48

1.416,91

3.354,91

1.416,91

31.416,91

30.516,91

50.516,91

49.916,91

49.907,91
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Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo
31/07/23 IMP. CRE. LEY 25413 -300,00 49.607,91
C.ga Total $4.284.159,00 -$5.102.656,16 $49.607,91

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado Importe

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-06-2023 Y EL 31-07-2023 27.066,63
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-06-2023 Y EL 31-07-2023 2.100,00
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-06-2023 Y EL 31-07-2023 5.413,33
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-06-2023 Y EL 31-07-2023 29.184,74
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-06-2023 Y EL 30-06-2023 58.936,74
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-06-2023 Y EL 30-06-2023 43.268,64
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-06-2023 Y EL 30-06-2023 33.727,79
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-07-2023 Y EL 31-07-2023 27.246,74
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-07-2023 Y EL 31-07-2023 5.413,33
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-07-2023 Y EL 31-07-2023 10.777,84
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $ 1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podra exceder de $
1.500.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depdsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencién Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atencion

Ingresa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chated por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558
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Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.
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